sancti Michaelis Archangeli, et Natalis Domini per aequales portiones solvendum. Et ulterius de uberiori gratia nostra, ac de advisamento, et consensu praedictis damus, et per praesentes concedimus praefato Sebastiano Cabotae, tot et tanta Denariorum summas, ad quot et quantas dicta annuitas sive annalis redditus centum sexaginta sex librarum, tresdecim solidorum, et quatuor denariorum, a festo sancti Michaelis Archangeli ultimo praeterito huc usque se extendit, et attingit, habendas et recipiendas praefato Sebastiano Cabotae et assignatis suis de thesauro nostro praedicto per manus praedictorum Thesauriorum, et Camerariorum nostrorum de dono nostro absque computo, seu aliquo alio nobis, haeredibus, vel successoribus nostris proinde reddendo, solvendo, vel faciendo: eo quod expressa mentio, etc. In cuius rei testimonium etc. Teste Rege, apud Westmonasterium 6 die Januarij, anno 2. Regis Edwardi sexti." Hakluyt, III, 31. Ed. 1600.

---

## XLVI.

*Dispatches of the English Ambassadors on the request for Sebastian Cabot's return to Spain.*

25 Nov. 1549.

And farther where as one Sebastian Gaboto general p[ilot] of the emperours Indias is presently in England forasmuch as he cannot stand the King your Mr. in any greate [stead] seing he hath smale practise in these sees and is a v [erie] necessary man for the emperour whose servaunt he is [and] hath a pencion of hym his ma<sup>te</sup> desyreth sume ordre[to] be taken for his sendir g over in suche sorte as his [ma<sup>tes</sup>] Ambassador shall at better length declare unto the king your Mr's counsell.

[Cotton M. Galba B. XII, fo. 124. Despatch from sir Thos Cheyne and sir Phil. Hoby, English ambassadors to Charles V, to the Privy Council. Brussels, 25 nov. 1549].